«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Сизябск»

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 мая   2015 года                                                                                      № 10
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск»  от 01.07.2014 года
 № 21 «Об утверждении положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Сизябск».

В соответствии со ст.81 Бюджетного кодекса российской федерации, ст.7 Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Сизябск», утвержденного решением Совета сельского поселения Сизябск» от 30.11.2012 года № 3-2/3 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Сизябск»
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Сизябск» от 01.07.2014 года № 21 «Об утверждении положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Сизябск» (далее - приложение) следующие изменения:

1) пункт 13 приложения изложить в новой
 редакции: «13. Органы местного самоуправления, предприятия и организации, граждане, в распоряжение которых выделяются средства, несут ответственность за не целевое  использование средств в порядке, установленном законодательством Российской Федерации»;

2) пункт 14 приложения изложить в новой редакции: «14. Отчет об исполнении бюджетных ассигнований  резервного фонда администрации сельского поселения «Сизябск» прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Сизябск» по форме согласно приложения.   Ответственный за подготовку отчета - ведущий специалист администрации сельского поселения «Сизябск».

2. Дополнить Положение о резервном фонде администрации сельского поселения «Сизябск»  следующим приложением:
 «
Приложение
к Положению о резервном фонде
 администрации сельского поселения
«Сизябск»
ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации сельского поселения «Сизябск"

на "__" _______ 2015 года

руб.

	Дата распоряжения
	Направление расхода
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Расход
	остаток

».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на стендах сельского поселения «Сизябск» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                         В.М.Артеев